Насоки за работа за учениците од  IX  одделение по предметот Англиски јазик, за период од 06.04 до 10.04.2020 година. 
Предметен наставник Јасмина Стојановска.
[bookmark: _GoBack]Units  9, 10, 11, 12
Оваа недела  имате за задача да ги повторите Unit 9,10, 11 и 12. На страна 84 и 85 имате вежби за повторување. Овие вежби решете ги во учебник со молив и истите не мора да ми ги праќате на меил, тие служат за да ги извежбате сите изучени лексички и граматички структури.  Доколку некоја од вежбите не ви е јасна, слободно пишете ми на меил. 
Во прилог ќе ви доставам и ТЕСТ, кој ќе биде заокружување на сите четири теми кои што ги изучивме во третото тримесечје. Тестот треба да го решите самостојно и истиот да ми го пратите најдоцна  до петок 10.04.2020 година. Можете тестот да го решавате на компјутер, во тетратка или да го испринтате и сликате.  
Изработен тестот  пратете ми го ЗАДОЛЖИТЕЛНО на jasminamac@gmail.com  до гореутврдениот рок. 

